PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2023 года

	№
	64/426-5

	г. Нелидово

О графике проведения адресного информирования избирателей
на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва
В целях реализации постановления территориальной избирательной комиссии от 31.07.2023 № 62/406-5 «О проведении адресного информирования избирателей на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва» в соответствии с выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 127-1-8 от 08.02.2023 «О реализации пилотного проекта «Мобильная УИК» в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации восьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выборов в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления и местного самоуправления и местных референдумов, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2023 года», на основании статей 11, 42 61 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2023 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/727-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Нелидовского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского округа», территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Утвердить график информирования избирателей на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 544, № 563, № 571, № 572, № 573, № 576, № 577 в периоды с 13.08.2023 по 20.08.2023 и с 25.08.2023 по 05.09.2023 (график прилагается).

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№ 544, № 563, № 571, № 572, № 573, № 576, № 577 разместить информацию о графике проведения адресного информирования избирателей в общедоступных местах.

3. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	Ю.А. Паршенков

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной

избирательной комиссии
Нелидовского округа
от 08 августа 2023 г. № 64/426-5

График адресного информирования избирателей

на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва
участковыми избирательным комиссиям

избирательных участков № 544, № 563, № 571, № 572, № 573, № 576, № 577
	Этап
	Дата
	Время

	1 этап
	13.08.2023
	с 10.00 до 19.00

	14.08.2023
	с 15.00 до 20.00

	15.08.2023
	с 15.00 до 20.00

	16.08.2023
	с 15.00 до 20.00

	17.08.2023
	с 15.00 до 20.00

	18.08.2023
	с 15.00 до 20.00

	19.08.2023
	с 10.00 до 19.00

	20.08.2023
	с 10.00 до 19.00

	2 этап
	25.08.2023
	с 15.00 до 20.00

	26.08.2023
	с 10.00 до 19.00

	27.08.2023
	с 10.00 до 19.00

	28.08.2023
	с 15.00 до 20.00

	29.08.2023
	с 15.00 до 20.00

	30.08.2023
	с 15.00 до 20.00

	31.08.2023
	с 15.00 до 20.00

	01.09.2023
	с 15.00 до 20.00

	02.09.2023
	с 10.00 до 19.00

	03.09.2023
	с 10.00 до 19.00

	04.09.2023
	с 15.00 до 20.00

	05.09.2023
	с 15.00 до 20.00